（第８号様式・表面）

児童養護施設退所児童等自立支援資金

業務従事・現況報告書

平成  年  月  日

 社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長 様

貸付番号

借受者氏名 ㊞

 以下のとおり報告します。

報告内容

 □       年４月１日現在、就業中である

 □       年  月  日に就職した

（勤務状況について記入）

勤
務
先

名称

所在地

〒

                   TEL    －   －

入社年月日 年  月  日

雇用形態

□ 正規 □ 非正規 □ パート □ その他（        ）

（週勤務時間）        時間

 □       年４月１日現在、求職活動中である  ※活動内容を裏面に記入

 □ その他（                              ）

＜上記の者について、証明をお願いします＞

上記のとおり従事していることを証明します。

年  月  日

    社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長 様

                   勤務先の名称

                   職 ・ 氏 名                    ㊞

※下部証明欄に、

 勤務先の証明を受けること

（第８号様式・裏面）

求職活動の

内容

就労支援機関等に就職登録のうえ、

 □ 月１回以上、求人への応募を行っている

 □ 月２回以上、就職のために以下の働きかけを行っている

    ・公共職業安定所、許可・届出のある民間需給調整機関（民間職業紹介機関、

労働派遣期間等をいう。）が行う職業相談、職業紹介等

    ・公的機関等（独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構、地方自治体、

求人情報提供会社、新聞社等）が行う求職活動に関する指導、個別相談が可

能な企業説明会等

 □ 公共職業安定所長の指示・推薦により公共職業訓練等を受講又は就職支援計画に

基づき求職者支援訓練を受講

 □ 公共職業安定所の指導により各種養成施設に入校又は公共職業訓練等や教育訓

練給付の対象訓練等を受講

 □ 障害者総合支援法における就労系障害福祉サービス（就労移行支援事業、就労継

続支援Ａ型事業、就労継続支援Ｂ型事業）等を利用している

   （※この場合、就労支援機関等への登録は不要）

 □ その他（                               ）

【備考】

 ・本様式は、毎年 4 月 1 日現在の現況報告を行う場合、再就職した場合の報告に使用します。

  上記報告内容を満たせば、勤務先の発行する在職証明等で代用可能です。

 ・転職・離職や転学は第１０号様式（届出事項変更）により届け出てください。（貸付期間中の退職・

離職や退学の場合は、第４号様式（貸付辞退）又は第１３号様式（休止）により申請）

 ・求職活動について、確認できる書類を添付すること。

 ・職業紹介機関への登録、知人への紹介依頼、新聞・インターネット等での求人情報の閲覧等のみ

では、求職活動とは認められません。